
SPOLEK DRUHÉ SVÍTÁNÍ                                            

Štramberská 2871/47, 703 00  Ostrava - Hulváky  

Tel.: 608 680 276,   www.druhesvitani.cz,    info@druhesvitani.cz                      
    

 

 

1 

                                                      

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

 
 

 

Název kurzu:   
 

 

Termín kurzu:  

 

 

Účastník kurzu 

Jméno a příjmení  

Titul  

Datum narození  

Adresa trvalého bydliště  

Kontaktní telefon  

Kontaktní e - mail 

 Potvrzuji, že jsem se seznámil se Všeobecnými smluvními podmínkami, které jsou nedílnou součástí 

této Závazné přihlášky. Souhlasím s využitím poskytnutých osobních dat a fotodokumentace 

výhradně pro účely realizace, hodnocení a propagace kurzu (NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu  

těchto údajů). 

 

 

                                                        

 

 

V ………………………… dne: ……………  Podpis:  

 



SPOLEK DRUHÉ SVÍTÁNÍ                                            

Štramberská 2871/47, 703 00  Ostrava - Hulváky  

Tel.: 608 680 276,   www.druhesvitani.cz,    info@druhesvitani.cz                      
    

 

 

2 

 

 

 

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY: 

1. Objednatel plně akceptuje nabídku dodavatele a závazně se přihlašuje k absolvování kurzu. 

2. Účastnický poplatek je stanoven podle zákona 526/1990 Sb., o cenách dohodou a slouží 

k úhradě režijních nákladů. Účastnický poplatek, nezahrnuje náklady na cestovné, stravné a 

ubytování. 

3. Storno přihlášky se z organizačních důvodů nepřijímá, účastník může vyslat náhradníka, 

případně po dohodě s pracovníkem Spolku převést přihlášku na kurz v jiném termínu. 

4. Přihlášky budou evidovány dle došlého pořadí až do vyčerpání kapacity učebny. V případě 

velkého zájmu bude připraven další termín kurzu, přičemž organizátor si vyhrazuje právo na 

změnu termínu kurzu. 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY: 

Přihlášky do jednotlivých kurzů je nutné zaslat na adresu: Spolek Druhé Svítání, Štramberská 

2871/47, Ostrava – Hulváky, 703 00. 

Výuka bude probíhat v sídle Spolku Druhé Svítání, Štramberská 2871/47, Ostrava – Hulváky. 

Všechny další podrobnosti o organizaci a náplni kurzu obdržíte na webových stránkách 

www.druhesvitani.cz nebo Vám je rádi zodpovíme na telefonních číslech: 608 680 276 nebo 

prostřednictvím e-mailu: info@druhesvitani.cz . 

 

Kontaktní osoby:  Piętok Miroslav, tel.: 608 680 276 

                               

http://www.druhesvitani.cz/
mailto:info@druhesvitani.cz

